
COMLINE DI ARCIDOSSO
Provincia di Grosseto

AREA POI-IZIA MIINICIPAI,E
DETERMINAZIONE N. 106

Del 16/12/2010

COPIA

Oggetto I PUBBLICIZZAZIONE EVENTI TV9 2010. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la proposta di comunicazione promozionale formulata da parte dell'emittente televisiva
1Y9 TELEMAREMMA s.r.l. con sede in Grosseto Viale Monterosa 24, pervenuta in data 8

gennaio 2010, prot. n.285;

Dato atto che con tale proposta persegue I'ottica di un comune interesse all'incremento della
visibilità e deila valorizzazione dell intera area amiarina;

Vista la chiesta verbale con la quale l'assessore al Turismo ha chiesto al servizio Turismo di
prowedere all'impegno spesa di tale proposta (eùro 2.000,00 + M al20%) che prevede spot
pubblicitari per eventi sostenuti nell'arco dell'anno 2010 scelti dall'Amministrazione Comunale per
la promozione di manifestazioni previste nel territorio comunale;

Visto il P.E.G. ed il bilancio conente;
DETERMINA

1) - di impegnare la somrna di Euro 2.400,00 a favore dell'emittente televisiva TV9
TELEMAREMMA s.r,l. con sede in Grosseto, Via Monterosa 24, per i motivi espressi
in premessa;

2) - di imputare la spesa di Euro 2.400,00 al Cap. 1430, codice SIOPE 1337 del bilancio
corrente.

RESPONSABILE DELL'AREA

F'.fo MARIOTTI MORENO

Arcidosso, 16/1212010



Visto si attesta la regolaritÀ contabile e la copefura finanziaria della deterrninazionc di cui
all'oggetto ai sensi dellart, 151, comma 40, e dell'art. 153, comma 5o, del T. U. approvato con
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IMPEGNI DI SPESA

C)sservazioni:

Arcidosso, Ii 16/1212010 IL RESPONSABILE AREA
ECONOMICO FINANZIARIA

F.to Dott. Simone Zacchini

ESDRCIZ
IO

DESCRiZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPT]GNO
ACCERTA

M.

IM POIìTO

2010 SPESE PER MANIFESTAZIONI
TURISTICHE - PRESTAZIONI DI

SERVIZI.

1430 13s83 2400



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deteminazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo pretorio del
Comune per quindici giomi consecutivi dal 16/12/2010

II Segreta o Comunale
F.to dr. SADA Giovanni

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data....... al fine delÌa sua esecuzione a:

! Responsabile Area Affari Generali

! Responsabile Area Economico Finanziaria
! Responsabile Area I ecnica Urbanistica
! Iìesponsabile Area Polizia Municipale

L'addetto
F.to

Copia confome all'originale, in carta liberaper uso amministativo.
Arcidossoli 02/05/2012

IL RESPONSABILE
DELL'AREA

Mariotti Moreno


